

## **DIÁRIO OFICIAL**

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA EL 8.666.93

AE1: 8.666.93

## **EXECUTIVO**

Ano VI - Edição Nº 280 de 5 de Maio de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - LICITAÇÕES - Extrato de Ratificação de Dispensa de Licitação : 1704.02/2020/COVID-19/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação nº 1704.02/2020/COVID-19, AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE DESTINADOS AO ENFRETAMENTO A COVID-19 NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 4º da Lei Federal nº 13.979, de 6 de fevereiro de 2020 e na Medida Provisória nº 926/2020 de 20 de março de 2020. DATA DA RATIFICAÇÃO:04/05/2020. Signatário: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - SECRETARIA DE SAUDE. Itaitinga - CE, em 05 Maio de 2020. SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE « LICITAÇÕES - Extrato de Ratificação de Dispensa de Licitação : 2404.01//2020/DL/2020

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO - A SECRETARIA DE SAUDE vem publicar RATIFICAÇÃO, referente ao Processo Administrativo da Dispensa de Licitação nº 2404.01/2020/DL, referente à LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA CEL. VIRGÍLIO TAVORA, Nº 1680, BAIRRO ANTONIO MIGUEL, SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA VINCULADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 24, inciso X, c/c Art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA RATIFICAÇÃO: 04/05/2020. Signatário: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - SECRETARIA DE SAUDE. Itaitinga - CE, em 05 de Maio de 2020. SECRETARIA DE SAUDE

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 0505.01/2020/COVID-19, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 1704.02/2020/COVID-19. OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SAÚDE DESTINADOS AO ENFRETAMENTO A COVID19 NO MUNICÍPIO DE ITAITINGA/CE. VALOR CONTRATADO: R\$ 77.104,24. DATA DO CONTRATO: 05/05/20. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Representante Legal. ASSINA PELA CONTRATADA: José Hairton Teles dos Santos - Representante Legal. Itaitinga-CE, 05 de Maio de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação. SECRETARIA DE SAUDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE : CONTRATOS : Aviso de Extrato do Contrato : 0405.01/2020/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO A Secretaria de Saúde vem publicar o Extrato de CONTRATO Nº 0405.01/2020, resultante de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 2404.01/2020/DL OBJETO: LOCAÇÃO DE IMOVEL LOCALIZADO NA CEL. VIRGÍLIO TAVORA, Nº 1680, BAIRRO ANTONIO MIGUEL, SAMU - SERVIÇO DE ATENDIMENTO MÓVEL DE URGÊNCIA VINCULADO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIC DE ITAITINGA/CE. ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA IORDAN SILVINO PESSOA - Locatário.

Prefeitura Municipal de Itaitinga
CNPJ: 41.563.628/0001-82
www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=305





## DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA

LEI: 8.6CC.93

**EXECUTIVO** 

Ano VI - Edição Nº 280 de 5 de Maio de 2020

- ASSINA PELA CONTRATADA: ANA MARIA ISAIAS BRAGA - Locador. Itaitinga-CE, 05 de Maio de 2020. Maria Leonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.
SECRETARIA DE SAUDE

Prefeitura Municipal de Italtinga CNPJ: 41.563.628/0001-82 www.itaitinga.ce.gov.br/diariooficial/?id=305

